& KBS

Korbset fur Multikocher, 2x GN2/6

Korbset fur Multikocher, 2x GN2/6 fir Nudelkocher Serie 700

Produktvorteile:

o Korbset fiir Multikocher

o 2x GN 2/6

Artikel-Nr.: 10409034
GTIN: 4059395030563

o Passend fiir Nudelkocher der Serie 700

Technische Daten:

Gerateart
Produktgruppe
Abmessungen auBen:
Breite

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht
Bautiefe

Direkt zum Produkt

Fur Druckfehler keine Haftung.

Zubehor
B

145 mm
290 mm
200 mm

1 kg
700

Direkt zu den technischen
Dokumenten
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